CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 06/2022

Página 1 de 3

O Presidente da Câmara de Vereadores de Passo de Torres, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital nº 01/2022, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2022.

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

212635 DAYSE BERENICE ESPINOSA GRIEBELER 11/03/1960 20,00 14,00 10,00 40,00 84,00 1º

212638 PATRICIA SARDA HOFFMANN 04/04/1987 20,00 16,00 10,00 36,00 82,00 2º

212523 FERNANDO DOS SANTOS GICK 18/06/1985 18,00 16,00 10,00 36,00 80,00 3º

214225 LEONARDO CARDOSO MENEZES 12/04/1983 18,00 14,00 10,00 36,00 78,00 4º

214398 MATHEUS JOB DA LUZ 05/11/1985 18,00 18,00 14,00 28,00 78,00 5º

209224 SIMONE SILVA MAGNUS COELHO 22/08/1990 16,00 12,00 8,00 40,00 76,00 6º

209863 FERNANDA SCHWENGBER LEAL 17/11/1979 20,00 14,00 10,00 32,00 76,00 7º

210962 NATALIA OLIVEIRA DA SILVA 09/08/1985 18,00 10,00 16,00 32,00 76,00 8º

211519 TIAGO CASPANI RIGONI 02/04/1985 16,00 18,00 14,00 28,00 76,00 9º

211406 FABIO SOARES DA ROSA 19/08/1973 14,00 20,00 14,00 28,00 76,00 10º

209120 KATIUSIA BROCCA RAMOS 25/10/1991 16,00 10,00 12,00 36,00 74,00 11º

214646 CLEITON SARAIVA DE CASTILHOS 01/12/1976 10,00 16,00 12,00 36,00 74,00 12º

209167 MARCELO MORETTE 23/09/1967 18,00 14,00 10,00 32,00 74,00 13º

213722 LUCAS ADAMI SIQUEIRA 24/03/2000 18,00 12,00 12,00 32,00 74,00 14º

210074 ROGER CANELLA DE MACEDA 27/03/1992 14,00 16,00 12,00 32,00 74,00 15º

211948 ROBERTO WEBBER ANFLOR 11/09/1986 18,00 12,00 10,00 32,00 72,00 16º

213256 CLAUDIOMIRO PEROTTO BORGES 30/10/1973 16,00 8,00 14,00 32,00 70,00 17º

212583 LUANA CRESTANI DE CARVALHO 11/12/1993 20,00 14,00 8,00 28,00 70,00 18º

214434 LUCIANE LOPES CAMPOS 03/05/1984 16,00 10,00 10,00 32,00 68,00 19º

214321 TAMIRES DE SOUZA SILVEIRA 16/02/1991 14,00 12,00 10,00 32,00 68,00 20º

213218 NILMAR OLIVEIRA DOS SANTOS 02/10/1982 20,00 14,00 6,00 28,00 68,00 21º

209417 ROGER FRISCHEMBRUDER 14/10/1985 20,00 6,00 14,00 28,00 68,00 22º

214688 MARCIO JOHNSON GONCALVES DE SOUZA 07/06/1972 16,00 16,00 8,00 28,00 68,00 23º

211111 RAYZA GOMES ANDRADE 17/04/1995 16,00 16,00 8,00 28,00 68,00 24º

209336 LUIZA SCHEFER COELHO 21/03/2002 14,00 16,00 10,00 28,00 68,00 25º

213111 LILIAN ESTER BERTOLETTI 05/11/1980 12,00 14,00 4,00 36,00 66,00 26º

214098 BRUNO LEONARDO AUSANI DA SILVA 26/07/1998 8,00 16,00 6,00 36,00 66,00 27º

209833 EDUARDA CARVALHO RAMPINELLI 09/06/1994 18,00 8,00 8,00 32,00 66,00 28º

214602 DANIEL SOARES DE JESUS PINHEIRO 20/02/1987 16,00 12,00 6,00 32,00 66,00 29º

212345 JEFERSON GONCALVES MARTINS 09/12/2000 14,00 12,00 8,00 32,00 66,00 30º

213167 ANDRE BOAKOVICZ DA SILVA 06/02/1987 12,00 12,00 10,00 32,00 66,00 31º

209029 MATEUS SCHEFFER FREITAS 16/05/1999 12,00 8,00 14,00 32,00 66,00 32º

213359 ANDRESSA MACEDO PEREIRA 06/02/1983 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 33º

210608 SAMANTA BUENO LOPES 21/03/1986 12,00 16,00 10,00 28,00 66,00 34º

211595 RAFAEL BORGES MACHADO 06/02/2003 18,00 14,00 10,00 24,00 66,00 35º

213821 RAVI LUDWIG BRITO 24/09/1989 18,00 16,00 12,00 20,00 66,00 36º

214226 GABRIEL BITTENCOURT RODRIGUES 05/01/1992 16,00 16,00 14,00 20,00 66,00 37º

212353 RODRIGO CLEBER PEDRUZZI 27/02/1973 16,00 10,00 10,00 28,00 64,00 38º

208980 FERNANDA DE FREITAS BECKER 23/02/1980 14,00 10,00 12,00 28,00 64,00 39º

208912 EDSON LUIS MARTINS DA SILVA 30/11/1975 18,00 16,00 6,00 24,00 64,00 40º

209995 ANDRE AMARAL MENDES 16/08/1984 16,00 18,00 6,00 24,00 64,00 41º

209755 EDI CRISTINA LANGWINSKI 03/05/1977 16,00 14,00 10,00 24,00 64,00 42º

214217 ANDRE CAMARGO VOLPATO 07/08/1988 16,00 12,00 12,00 24,00 64,00 43º

210957 ANA JULIA RODRIGUES FIGUEIREDO 16/11/1999 18,00 8,00 4,00 32,00 62,00 44º

213162 RUDIANI TERESINHA DE SOUZA KLERING 24/01/1984 16,00 8,00 10,00 28,00 62,00 45º

212041 DANIEL CLASEN CHAVES 28/03/1981 16,00 14,00 8,00 24,00 62,00 46º

211415 SERGIO DE SOUZA PEREIRA 26/01/1990 14,00 12,00 12,00 24,00 62,00 47º

208951 KATIA DA SILVA MARTINS 05/09/1979 14,00 10,00 8,00 28,00 60,00 48º

210181 ROSANE LACERDA DOS SANTOS 02/07/1975 14,00 8,00 10,00 28,00 60,00 49º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 06/2022

Página 2 de 3

213475 TEODORA STUERMER 30/04/1998 12,00 14,00 6,00 28,00 60,00 50º

211639 BRUNA MACEDO OLIMPIO 23/06/1989 14,00 12,00 10,00 24,00 60,00 51º

209384 FERNANDA ESPINDOLA CARDOSO CORREA 26/10/1995 14,00 8,00 4,00 32,00 58,00 52º

210848 ELIZANGELA CONSTANTE CAMILO 26/05/1980 14,00 6,00 6,00 32,00 58,00 53º

209237 ANDREA DE FRAGA RODRIGUES 06/10/1980 10,00 10,00 6,00 32,00 58,00 54º

209503 FELIPE RODRIGUES VIEIRA 12/03/1985 8,00 10,00 8,00 32,00 58,00 55º

210844 TABITA TERESINHA MENDONCA MARTINS HONATEL 11/06/1985 14,00 12,00 4,00 28,00 58,00 56º

212405 SUELE RAUPP DUARTE 09/07/1988 12,00 12,00 6,00 28,00 58,00 57º

212108 LAURA DE SOUZA BROGNOLI BIANCHI 23/10/1985 10,00 14,00 6,00 28,00 58,00 58º

213565 MARCELA QUADROS ANTUNES 05/09/1987 18,00 8,00 8,00 24,00 58,00 59º

214694 ANDRESSA FELDMANN CAMPONOGARA 10/11/1997 16,00 14,00 4,00 24,00 58,00 60º

212914 HENRIQUE PINTO DE CARVALHO 19/10/1999 16,00 8,00 10,00 24,00 58,00 61º

213385 NATIELE MAGGI JAEGER 10/09/1990 14,00 14,00 6,00 24,00 58,00 62º

210247 FRANCISCO EDUARDO SILVA HENRIQUES 04/11/1980 14,00 12,00 8,00 24,00 58,00 63º

214143 MATEUS BENETTI PACHECO 09/03/1983 14,00 10,00 10,00 24,00 58,00 64º

211653 JUCELIA NARDELEI ANDRADES FERNANDES 10/01/1966 12,00 12,00 10,00 24,00 58,00 65º

212321 DAVI BANDEIRA PAETZOLD 08/11/1997 16,00 12,00 10,00 20,00 58,00 66º

209125 JOSIANE INACIO DA SILVA 03/02/1979 14,00 6,00 4,00 32,00 56,00 67º

212440 ANDERSON DA SILVA TEIXEIRA 03/12/1998 16,00 6,00 6,00 28,00 56,00 68º

210272 HELVIA SANAE MANO 27/01/1977 14,00 12,00 2,00 28,00 56,00 69º

211099 MEIRE ISAURA GOULART MENEZES 16/04/1985 14,00 6,00 8,00 28,00 56,00 70º

209667 JAQUELINE APARECIDA MOREIRA PRESTES DA ROSA 01/11/1981 10,00 6,00 12,00 28,00 56,00 71º

210139 MAIQUELLE GODINHO DA SILVA 31/05/1998 16,00 14,00 2,00 24,00 56,00 72º

214244 NEUSA SCHNEIDER BARBOSA 22/08/1963 16,00 10,00 6,00 24,00 56,00 73º

210232 CAREN CONCEICAO FERREIRA DOS SANTOS 08/12/1972 16,00 10,00 6,00 24,00 56,00 74º

210629 NICOLAS LIMA DA SILVA 27/01/2000 14,00 12,00 6,00 24,00 56,00 75º

210975 FRANCIS HELEN ARAUJO DE AVILA 15/12/1985 16,00 14,00 6,00 20,00 56,00 76º

210640 TAMIRES HENDLER DE JESUS 30/09/1987 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 77º

212330 LAURA DE SOUZA FAUSTINO 12/11/2004 16,00 12,00 8,00 20,00 56,00 78º

211622 INGRID STAKE 18/07/1990 14,00 12,00 10,00 20,00 56,00 79º

212366 DIOGO RAFAEL GUBERT FINCKLER 05/09/2002 16,00 10,00 14,00 16,00 56,00 80º

214386 NADIA MAIER MAHMUD 31/12/1978 14,00 8,00 4,00 28,00 54,00 81º

211901 ANA PAULA MENDIETA DOS SANTOS 22/04/1975 14,00 6,00 6,00 28,00 54,00 82º

209000 DIANAI DA SILVA DOS SANTOS 08/06/1988 8,00 12,00 6,00 28,00 54,00 83º

209403 GIOVANI SELAU DA CONCEICAO 19/03/1990 12,00 14,00 4,00 24,00 54,00 84º

214536 ILAN SILVEIRA SPOLTI DE MENEZES 13/08/2003 12,00 12,00 6,00 24,00 54,00 85º

210301 FERNANDA TEIXEIRA CARDOSO 03/11/1991 12,00 10,00 8,00 24,00 54,00 86º

211599 ROSSANO VALENTE DE ARAUJO 06/10/1999 12,00 10,00 8,00 24,00 54,00 87º

214449 NICOLE MARIA DA MOTA SANTOS 28/03/1984 14,00 16,00 4,00 20,00 54,00 88º

209003 MAGDA ELIESE BARBOSA DA SILVA 05/08/1968 14,00 12,00 8,00 20,00 54,00 89º

212581 MATEUS FRANCISCO SWAAB 15/12/1990 14,00 8,00 12,00 20,00 54,00 90º

209656 VALNEZ DE ANDRADE AVILA 09/12/1972 16,00 10,00 12,00 16,00 54,00 91º

212155 KARINE GOMES MEIRELLES 09/09/1978 14,00 12,00 12,00 16,00 54,00 92º

213984 ALEXANDRE HERMES 12/11/2003 12,00 16,00 10,00 16,00 54,00 93º

209084 HELOISA HELENA GONCALVES E SA 13/11/1961 14,00 4,00 6,00 28,00 52,00 94º

210198 MARILANDA FERNANDES ALVES 28/09/1975 8,00 6,00 6,00 32,00 52,00 95º

212099 ODAIR JOSE PEREIRA DE SOUZA 24/11/1978 12,00 6,00 6,00 28,00 52,00 96º

212284 TAMIRES DA SILVA DAMBROS 11/10/1990 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 97º

213447 POLIANA GOMES BACELAR 31/07/1987 10,00 6,00 8,00 28,00 52,00 98º

214013 MARTA ANDRADE DA FONSECA 21/03/1982 14,00 8,00 6,00 24,00 52,00 99º

214529 ANTONIO QUADROS MORAES 02/03/1997 12,00 12,00 4,00 24,00 52,00 100º

209489 BRUNO SEGABINAZZI DOTTO 26/05/1999 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 101º

211615 MATHEUS BAYER SIQUEIRA 08/10/2002 12,00 14,00 6,00 20,00 52,00 102º

209210 CALIANDRA BERNARDO LEAL 16/06/1990 14,00 14,00 8,00 16,00 52,00 103º

211574 JOAO PEDRO TEIXEIRA CEREJA 21/04/2000 12,00 12,00 12,00 16,00 52,00 104º

212202 EULLER OLIVEIRA APOLINARIO 04/05/1996 6,00 10,00 6,00 28,00 50,00 105º

208923 CILEIA BORBA DA ROCHA 13/03/1986 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 106º

212699 SIMONE CARLOS DOS SANTOS 06/01/1989 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 107º

214395 TAIS DA SILVEIRA 05/01/1993 12,00 8,00 6,00 24,00 50,00 108º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2022

Edital n.º 06/2022

Página 3 de 3

209630 CHIMENE GUTERRES TORRES 15/10/1983 16,00 8,00 6,00 20,00 50,00 109º

214579 MARCELO DUARTE CARDOSO 17/01/1999 12,00 14,00 4,00 20,00 50,00 110º

209728 DARLENE LONGARAY TELES 16/05/1984 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00 111º

210088 EVILEN LARA DE CASTRO DA SILVA 24/11/2001 10,00 16,00 4,00 20,00 50,00 112º

210234 EDUARDA RIBAS DE ALMEIDA 19/02/1997 10,00 10,00 10,00 20,00 50,00 113º

Legenda:

LP     – Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT  – Nota obtida em Matemática

CG    – Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE    – Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE    – Nota da Prova Escrita

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do

resultado e classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741,

de 1.º de outubro de 2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Passo de Torres, - SC, 19 de outubro de 2022.

EMERSON CARDOSO KJILLIM

Presidente da Câmara de Vereadores de Passo de Torres,  SC